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1 POISSAOLOILMOITUKSET 

Markku Isoniemi (Kvaerner Pulping Oy, Tampere), Juha Tolvanen 
(Alstom Power Finland Oy) ilmoittivat ennen kokousta olevansa 
estyneitä. Kari Parviainen (Jaakko Pöyry Oy) ja Matti Tikka (Kymi 
Paper Oy, Kuusankoski) eivät tulleet paikalle. 
 

2 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

Muistio II/2002 hyväksyttiin muutoksitta. 

3 PROJEKTIT 2002 

Lentotuhkan käsittely: Projektille on varattu 10000 EUR. Projektista teh-
dään tarjouskysely. Kysely lähetetään Jaakko Pöyry Oy:lle sekä KCL:lle. 
Työhön tulisi sisältyä seuraavat asiat: 

- Aikaisempien tutkimuksien tulokset (kirjallisuustutkimus) 
- Liuotusmenetelmät Suomessa 
- Vaihtoehdot lentotuhkan liuotukselle (Metsäteollisuus ry:n tulokset 

pohjana) 
- Tuhkan vähennys polttoteknisin ja prosessihallinnollisin keinoin 
- Viranomaisten määräykset (nykyiset sekä tulevat) selluteollisuuden len-

totuhkankäsittelylle 
 
EPER: Projektille on varattu 5000 EUR. Projektille pyydetään tarjous 
KCL:ltä (Esko Talka).  

Aiheesta pitäisi selvittää ainakin seuraavat asiat: 

- ilmoitettavat päästöt ja niiden rajat 
- arvio tämänhetkisten päästöjen määristä 
- laskentaperiaate 
 
Suomen ympäristökeskus (SYKE) ottaa käyttöön koeraportoinnin. 
EPER:lle on nimitetty vastuuhenkilö jokaisessa SYKKEEN aluekeskukses-
sa. Vuonna 2003 on ilmoitettava vuoden 2001 päästöt ja seuraava ilmoitus-
vuosi on 2006. Mikäli koe onnistuu, päästöt ilmoitetaan vuosittain. 

Metsäteollisuus ry järjestää kokouksen, jossa SYKKEEN edustaja raportoi 
aiheesta. Tilaisuuteen kutsutaan mahdollisesti myös Suomen Soodakatti-
layhdistyksen edustajat (Esko Talka kysyy Metsäteollisuus ry:ltä).  

NOx päästöjen uudet vähentämismenetelmät: Projektille on varattu 
5000 EUR. Tarjous projektille pyydetään KCL:ltä (Klaus Niemelä), Jaakko 
Pöyry Oy:ltä sekä Åbo Akademilta (Mikko Hupa).  
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Projektin tarkoitus on selvittä, miten NOx päästöt hallitaan soodakattilassa 
sekä meesauunissa ja millä teknisillä keinoilla päästöjä voitaisiin vähentää 
(Typen poisto mustalipeästä, katalysaattorin käyttö). 

Tehtaiden NOx päästöistä löytyy tilastoja Metsäteollisuus ry:ltä. Selvite-
tään, saako niitä tietoja käyttöön. 

KCL osallistuu tällä hetkellä EU:n rahoittamaan projektiin aiheesta. YTR:n 
puheenjohtaja tiedostelee, voivatko työryhmän jäsenet liittyä projektin seu-
rantaryhmään. 

Kaikki tarjoukset YTR:n projekteille pitäisi jättää viimeistään ennen seu-
raavaa Soodakattilayhdistyksen hallituksen kokousta, mikä on 28.5.2002. 
Työt tulisi aloittaa heti hallituksen hyväksymisen jälkeen. Mikäli KCL suo-
rittaa EPER projektin, sen aloitus on vasta syksyllä 2002. 

4 MUUT ASIAT 

Laskentaohjekartoituksen kyselyyn ei tullut kaikilta tehtailta vastausta. Uu-
sia vastauksia ei odoteta enää. Sebastian Kankkonen tekee yhteenvedon 
vastauksista ja julkaisee ne.  

Hajukaasujen polttosuositus on valmis ja menee painoon. 

Tarkistetaan, osallistuuko Matti Tikka enää työryhmän työskentelyyn. 

Työryhmän sihteerin aloitteesta keskusteltiin, olisiko mahdollista suorittaa 
tutkimusprojektit diplomityönä. Päätettiin, että projektit voidaan teettää 
diplomityönä, jos niiden aihealue on sopiva ja rahoitus järjestyy. 

Sihteeri ehdotti ”CO2 talteenotto ja hyötykäyttö” YTR:n projektiksi vuodel-
le 2003. Ehdotus hyväksyttiin. 

5 SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava työryhmän kokous pidetään Vantaalla tiistaina 24.9.2002 iltapäi-
vällä. Mikäli mahdollista, YTR osallistuu samana päivänä Metsäteollisuus 
ry:n järjestämään kokoukseen (luento EPER:stä). Keväällä/kesällä pidetään 
tarvittaessa telekokous. 

 

Vakuudeksi 

 

 

  Jens Kohlmann 


